
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí standardizované podpory (maintenance) HW 
produktů HP 

Evidenční číslo VZ: Z2019-018123 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je podpora (maintenance) stávajícího HW aktivně 
používaného v datových centrech zadavatele. Pořizovaná podpora je na období do 31. 12. 2020 od 
data zveřejnění smlouvy v registru smluv.  
 
Předmětem podpory v případě hardware je:  
 

a) bezplatná výměna dílů na místě v rámci poskytované podpory (MZe nebude platit nic navíc, i 
kdyby se některý díl měnil opakovaně),  

b) průběžné poskytování programových korekcí (upgrade, update),  
c) spolupráce techniků ve střediscích výrobce (supportní centrum poskytovatele) s IT 

administrátory MZe při řešeni problémů,  
d) poradenství k funkcím, diagnóza a řešeni problémů.  

 
Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jsou vymezeny v 

podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem v 

závazném textu návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. O2 IT Services s.r.o. 470 250,- Kč bez DPH 1 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Společnost O2 IT Services s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 02819678. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

1. Společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO:  601 93 336, 

 

2. Společnost DNS a.s., se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, IČO: 251 46 441. 
    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku vzhledem k předmětu plnění nebylo možné rozdělit na části. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 31. 7. 2019  

 


